UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NO2c?/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 10, da Lei n°
8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/94, do Conselho de
Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório dos
servidores listados a seguir:

NOME MATRIC. CARGO ADMISS. 2 AVAL.
(DATA)

NOT A
FINAL

Ariadna Aparecida R. Nunes 137979 Assistente Social 27/10/93 26/06/95 3,76
Josemere Carvalho de Oliveira 137863 Ass. em Administração 01/10/93 31/05/95 3,54
Mirani Bitencourt Bragança 137910 Aux. de Cozinha 11/10/93 10/06/95 3,34

Brasíliajfde julho de 1995.

JOÃO LAUDIO TODOROV
Reitor